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番号制度の導入推進計画書 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成 26年○○月 

 

 

○○健康保険組合



 

1 

推進体制図  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 項番 担当 氏名 部署 連絡先 外注先 連絡先  

  推進責任者       

  広報       

  研修       

  セキュリティ       

  PIA       

  システム       

         

備考  



 

2 

 

2.4
PIAの実施

2.5
業務対応

個人番号
通知

番号法の主務省令
の制定

情報提供ネットワークシステム、情報提供等記録開示システムの運用

▲10月末
番号制度導入の手引き

マイルストーン

個人番号の利用

適宜、個人番号の通知

情報連携の開始

設計

健保組合

▲12月

厚
生
労
働
省

ハード
ウェア
搬入
準備

セット
アップ

各機関
との
接続
確認

取りまとめ機関

平成27年 平成28年平成26年 平成29年 平成30年

▲1月
番号利用
開始

▲7月
医療保険者等の
情報連携開始

医療保険者等
向け
中間サーバー

運用支援
環境（仮称）

▲4月
ファイル仕様

開発 テスト

設計 開発 テスト

実運用
テスト

▲12月

連動
テスト
①

※番号利用開始に向けた対応

※情報連携開始に向けた対応

※番号利用開始に向けた対応

※情報連携開始に向けた対応

2.6 システム開発

▲1月
国の機関
情報連携開始

▲10月
番号通知
開始

2.
1

2.8

2
.
5
.
1

2.3

2.2

2.
5.
2

2.5.3 2.5.4

2.
5.
2

2.5.3 2.5.4

2.7

総合
運用
テスト

▲7月
総合運用テスト
開始

連動
テスト
②

2.6.2 2.6.32.6.1

2.6.1

【矢羽タイトル】
2.1 推進体制の整備
2.2 番号制度の理解・周知
2.3 安全管理措置の実施
2.4.1 しきい値判断
2.4.2 計画管理書の作成
2.4.3 評価書の作成、公表
2.5.1 業務分析
2.5.2 業務の見直し検討
2.5.3 業務マニュアル作成
2.5.4 研修
2.6.1 既存システムの改修
2.6.2 連動テスト
2.6.3 総合運用テスト・

実運用テスト
2.7 個人番号の取得、登録
2.8 機関別符号の一斉取得
2.9 運用開始前の準備

2.
4.
1

2.
4.
2

2.
9

2.
4.
3

総合運用テスト
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導入作業企画票 

導入作業  

実務責任者  実務担当者  

開始日（予定）  完了日（予定）  

作業内容  
 

 項番 作業内容 開始日 完了日  

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

予算（見積り）  

 


